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Participants

Nation Nom   Année de naissance Bras Sexe Classement Licence présent

ALG BENCHEKOR Lilia Selma 2006 L F 1.9999 0 Présent

LAGGOUNE Merime 1900 R F 1.9999 Présent

TANTAST Malek 2002 R F 1.9999 0 Présent

  3 Participants (3 présents)
 

EGY ABOULEILA Nour 2004 R F 1.9999 Présent

HANY Salma 2005 R F 1.9999 Présent

  2 Participants (2 présents)
 

NGR SOYOYE Lily Sophia Titilope 2004 R F 1.9999 Non

  1 Participants (0 présents)
 

RSA KHAN PATEL SAFIYA 2005 L F 1.9999 0 Présent

NEL Mckayla 2004 R F 1.9999 0 Présent

  2 Participants (2 présents)
 

TUN BOUJEMAA Sara 2004 F 1.9999 0 Présent

HELLARA Ferdaous 2004 L F 1.9999 0 Présent

  2 Participants (2 présents)
 

5 Nations, 10 Participants (9 présents)



African Championships U17/U20

Alger (ALG)
22.02.2019 - 11:00

OFFICIAL

Fleuret Dames

Individual

U15

© Ophardt Team Sportevent
Licence: Sonja Lange
Document ID: FE_FIE_0001.1
22.02.2019 16:37

1 / 1

Classement initial

Placement Classement points Nation Nom Sexe présents

T 9 000 RSA KHAN PATEL SAFIYA F Présent

T 9 000 NGR SOYOYE Lily Sophia Titilope F Non

T 9 000 ALG TANTAST Malek F Présent

T 9 000 RSA NEL Mckayla F Présent

T 9 000 EGY HANY Salma F Présent

T 9 000 ALG BENCHEKOR Lilia Selma F Présent

T 9 000 TUN BOUJEMAA Sara F Présent

T 9 000 ALG LAGGOUNE Merime F Présent

T 9 000 EGY ABOULEILA Nour F Présent

T 9 000 TUN HELLARA Ferdaous F Présent
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Directoire technique et autres commissions

Gana Ahmed - Président Directoire Technique
Zouari Hassan - Confederation Africain

Alvarez Jose - Commission d'Arbitrage
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Formule

Participants 9 Participants

1 Premier Tour
22.02. 11:00

9 Participants
1 Poules 5 Tireur par poule
1 Poules 4 Tireur par poule

9 Qualifié Qualifiés par 'indice global - tout indice équivaut à augmenter
0% éliminé
Critères de placement Escrime Réglement FIE déplacer Nation

Ce tour est considéré pour l'élimination directe

Touches: 5
Temps: 3 min

2 Elimination directe
22.02. 12:00

Tableau de 16

9 Qualifiés

Tableau de 16
Finale de 4

Touches: 15
Temps: 3 x 3 min
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Premier Tour

Poule 1 11:00 | Piste BLUE

BALOGH Reka, ROU , ZERABIB Khadidja, ALG

Nom Nation Numéro 1 2 3 4 5 V TD TR I1 I2 Classement
BENCHEKOR Lilia Selma ALG 1 V 4 V V 3 19 8 0.750 11 1.
LAGGOUNE Merime ALG 2 2 4 V 0 1 11 15 0.250 -4 4.
HANY Salma EGY 3 V V V 4 3 19 15 0.750 4 3.
KHAN PATEL SAFIYA RSA 4 0 0 2 1 0 3 20 0.000 -17 5.
HELLARA Ferdaous TUN 5 1 V V V 3 16 10 0.750 6 2.

Poule 2 11:00 | Piste RED

TOR KADIOGLU Cansu, TUR

Nom Nation Numéro 1 2 3 4 V TD TR I1 I2 Classement
ABOULEILA Nour EGY 1 V V V 3 15 3 1.000 12 1.
BOUJEMAA Sara TUN 2 1 V V 2 11 8 0.667 3 2.
NEL Mckayla RSA 3 2 2 1 0 5 15 0.000 -10 4.
TANTAST Malek ALG 4 0 1 V 1 6 11 0.333 -5 3.
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Premier Tour

Classement Nation Nom V M TD TR Index 1 Index 2 B Q

1 EGY ABOULEILA Nour 3 3 15 3 1.000 12 Q

2 ALG BENCHEKOR Lilia Selma 3 4 19 8 0.750 11 Q

3 TUN HELLARA Ferdaous 3 4 16 10 0.750 6 Q

4 EGY HANY Salma 3 4 19 15 0.750 4 Q

5 TUN BOUJEMAA Sara 2 3 11 8 0.667 3 Q

6 ALG TANTAST Malek 1 3 6 11 0.333 -5 Q

7 ALG LAGGOUNE Merime 1 4 11 15 0.250 -4 Q

8 RSA NEL Mckayla 0 3 5 15 0.000 -10 Q

9 RSA KHAN PATEL SAFIYA 0 4 3 20 0.000 -17 Q

Légende: V = Victoires, M = Matches, TD = Touches données, TR = Touches reçues, Indice 1 = V / M, Indice 2 = TD - TR, Q = Qualifié, E = Éliminé , B = Barrage
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Classement initial Elimination directe

Classement Nation Nom V M TD TR Index 1 Index 2 T  

1 EGY ABOULEILA Nour 3 3 15 3 1.000 12

2 ALG BENCHEKOR Lilia Selma 3 4 19 8 0.750 11

3 TUN HELLARA Ferdaous 3 4 16 10 0.750 6

4 EGY HANY Salma 3 4 19 15 0.750 4

5 TUN BOUJEMAA Sara 2 3 11 8 0.667 3

6 ALG TANTAST Malek 1 3 6 11 0.333 -5

7 ALG LAGGOUNE Merime 1 4 11 15 0.250 -4

8 RSA NEL Mckayla 0 3 5 15 0.000 -10

9 RSA KHAN PATEL SAFIYA 0 4 3 20 0.000 -17
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B | Tableau de 16 H | Tableau de 8 I | Semi-Finale K | Final
 

1 ABOULEILA Nour EGY  

16 *** carte blanche ***  

 

  Piste GREEN ven. 12:00

9 KHAN PATEL SAFIYA RSA   7

8 NEL Mckayla RSA   V

  R: HADI Islam Bilel (ALG)

 

5 BOUJEMAA Sara TUN  

12 *** carte blanche ***  

 

 

13 *** carte blanche ***  

4 HANY Salma EGY  

 

 

3 HELLARA Ferdaous TUN  

14 *** carte blanche ***  

 

 

11 *** carte blanche ***  

6 TANTAST Malek ALG  

 

  Piste GREEN ven. 12:15

7 LAGGOUNE Merime ALG  

10 *** carte blanche ***  

 

 

15 *** carte blanche ***  

2 BENCHEKOR Lilia Selma ALG  

 

Piste GREEN ven. 13:15

ABOULEILA Nour EGY   V

NEL Mckayla RSA   5

R: ZERABIB Khadidja (ALG)

Piste RED ven. 13:15

BOUJEMAA Sara TUN   4

HANY Salma EGY   V

R: HADI Islam Bilel (ALG)

Piste BLUE ven. 13:15

HELLARA Ferdaous TUN   V

TANTAST Malek ALG   9

R: BALOGH Reka (ROU)

Piste YELLOW ven. 13:15

LAGGOUNE Merime ALG   9

BENCHEKOR Lilia Selma ALG   V

R: TOR KADIOGLU Cansu (TUR)

Piste RED ven. 14:15

ABOULEILA Nour EGY   12

HANY Salma EGY   V

R: HADI Islam Bilel (ALG)

Piste RED ven. 14:30

HELLARA Ferdaous TUN   V

BENCHEKOR Lilia Selma ALG   7

Piste YELLOW ven. 15:00

HANY Salma (4) EGY   V

HELLARA Ferdaous (3) TUN   3

R: HADI Islam Bilel (ALG)
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Classement général

Classement Nation Nom
Année de
naissance

1 EGY HANY Salma 2005

2 TUN HELLARA Ferdaous 2004

3 EGY ABOULEILA Nour 2004

3 ALG BENCHEKOR Lilia Selma 2006

Tableau de 8

5 TUN BOUJEMAA Sara 2004

6 ALG TANTAST Malek 2002

7 ALG LAGGOUNE Merime 1900

8 RSA NEL Mckayla 2004

Tableau de 16

9 RSA KHAN PATEL SAFIYA 2005



African Championships U17/U20

Alger (ALG)
22.02.2019 - 11:00

OFFICIAL

Fleuret Dames

Individual

U15

© Ophardt Team Sportevent
Licence: Sonja Lange
Document ID: FE_FIE_0017
22.02.2019 16:37

1 / 1

Activité des arbitres

Nation Fleuret Epée Sabre Nom Pools B H I K Ref Vid Ass

ALG B B HADI Islam Bilel 1 1 1 1 4 0 0

B B TAIR Zakaria Ameur 0 0 0

B B B ZERABIB Khadidja 1 1 2 0 0

ROU B B BALOGH Reka 1 1 2 0 0

TUR B B TOR KADIOGLU Cansu 1 1 2 0 0

5 arbitres
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Médaillés

médaille Nation Nom Année de naissance

Or EGY HANY Salma 2005

Argent TUN HELLARA Ferdaous 2004

Bronze ALG BENCHEKOR Lilia Selma 2006

Bronze EGY ABOULEILA Nour 2004


